
09/07/2018 licitacoes.sobral.ce.gov.br
..Jsi-BEUjjfe

Data: 23/07/2018 - às 09:00 H BB7ÿ535*s---NModalidade: PREGÃO ELETRÓNICO Nf(l03/2OÍ8 - SECO!

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de cortfecçio diTplacas
(fornecimento e montagem) com o objetivo de sinalizar os pontos turísticos de Sobral, de acordo com
especificações contidas nos anexos do presente Editai.

Edital: (Clique aqui)

Data: 23/07/2018 - às 09:00 h

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 036/2018 - SMS

Tipo: MENOR PREÇO
ObjetOíCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CENTRO DE

SAÚDE DA FAMÍLIA DO DISTRITO BE 3AIBARAS, EM SOBRAL? de acordo com especificações contidas nos
anexos do presente Editai.
Edital: (Clique aauil Anexos: fCliaue aqui)

rs

vihttp://licitacoes.sobrai.ce.gov.br/



09/07/2018 www.Iicitacoes-e.com.br

ívIUMiCiPíO DE SOBRAL
UOR: ?n=1] PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - Fim contrato' 01/06/201S

ÍJB596105JKARMSJKA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
eu!.competente - Rm representação: 31/12/2020 'ÿMAtendimento / SAC BB / Ouvidoria Brasílig/DF - 09/07/2018 11:51:23

°FL_2g . *Utilitários j Pesquisa avançada I Suas licitações

K
Saía de disputa Ajuda í SairBanco de Preços

3/

£
t'

;íáSssSMUNICÍPIO DE SOBLicitações

Licitação [n° 725351] Hl

Opções

Cliente MUNICÍPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Pregoeiro RODOLPHO ARAUJO DE MORAIS

Resumo da licitação Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de confecção de placas (fornecimento e montagem) com o

objetivo de sinalizar os pontos turísticos de Sobral.

Edital PE103/2018 P025854/2018Processo

Modaiidade/tipo Menor preçoPregão Tipo

2 dia(s)Participação do fornecedor Ampla Prazo para impugnação até

Situação da licitação 09/07/2018Publicada Data de publicação

r\ 23/07/2018-08:30início acolhimento de propostas Limite acolhimento de propostas10/07/2018-08:00

23/07/2018-09:00Abertura das propostas 23/07/2018-08:30 Data e a hora da disputa

(R$) RealIdioma da licitação Português Moeda da licitação

Abrangência da disputa Moeda da licitaçãoNacional Moeda da proposta

Equali2ação ICMS NãoForma de condução Eletrónico

i ipo de encerramento da disputa Randômico

SAC B'i> - 0800 723 R«aaç5fcs comHwtfsttáoresI D* - 0600 729 0008 I SegUtsnçe

pxí1aopQOOO6„,eop-08, 2818-06-20 0S:4S.Msn Ju! 09 11:50:50 BRT 2018

OíWKSOíIa •• 0600 K<-

V

%

r Ã imitação {72539*3 foi é'%.

1/1https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop?opcao=consu!tarDeta!hesLicitacao&numeroLicitacao-725351



/%«
ft-

DIÁRIO OFICIALDO MUNICÍPIODE SOBRAL AnoII-N° 341, segunda-feira, 09 de julho de 20A ::
%

AVISODEDIVULGAÇÃODORESULTADODOJULGXMENTO
DAS PROPOSTAS COMERCIAIS - TOMADA DE PREÇOS N°
031/2018-SMS - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADAPARA EXECUÇÃO DA OBRA DE AMPLIAÇÃO
EREFORMADOCENTRODE SAÚDEDAFAMÍLIADODISTRITO
DE TAPERUABA - A Comissão Permanente de Licitação, em
cumprimento ao artigo 109, incisoI, § Io daLei 8.666/93, comunica aos
licitantes e demais interessados na referida Tomada de Preços, que após
análise das Propostas Comerciais, a Comissão declarou o seguinte
resultado:EMPRESAVENCEDORA:SANTOEXPEDITOSERVIÇOS
E CONSTRUÇÕES LTDA com VALOR GLOBAL de R$ 547.991,69
(Quinhentos e quarenta e sete mil. novecentos e noventa e um reais e

sessenta e nove centavos); 2“ LUGAR: CONSTRUTORA IRMÃOS
PIMENTA LTDA - ME com VAI,OR GLOBAL de R$ 566.783,35
(Quinhentos e sessentae seismil,setecentos e oitentaetrêsreais e trintae

cinco centavos ); 3o LUGAR: R.R. PORTELA CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÃODE VEÍCULOS LTDA-ME com VALOR GLOBAL de R$

688.262,83 (Seiscentos e oitenta e oito mil, duzentos e sessenta e dois
reais e oitenta e três centavos) e 4o LUGAR: GUANABARA
CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELÍ — ME com

VALOR GLOBAL de R$ 734.404,30 (Setecentos e trinta e quatro mil,
quatrocentos e quatro reais e trinta centavos), conforme ata datada em 09
de julho de 2018.Ficaaberto o prazo recursal de acordo com alegislação
vigente. Passado o prazo recursal e não havendo manifesto de recurso o

processo será encaminhado à Secretaria da Saúde,domunicípio de Sobral
- SMS para a devida apreciação e homologação final. Comissão
Permanente de Licitação - Sobral - Ceará, 09 de julho de 2018.
KARMELINAMARJORIENOGUEIRA BARROSO-PRESIDENTE
DACOMISSÃO.

ATADE APURAÇÃO DO RESULTADO DO XXIIFESTIVALDE

QUADRILHAS JUNINAS DE SOBRAL 2018 REALIZADA NO
DIA 29 DE JUNHO DE 2018, COM A SEGUINTE
DELIBERAÇÃO: A Comissão Julgadora do XXII FESTIVAL DE

QUADRILHAS JUNINAS DE SOBRAL 2018 reuniu-se sob a
presidência de Aline Silva Lima, bem como na presença dos demais
membros integrantes: Maria. Rejane Remaldo, Raimundo Oswald
Cavalcante Barroso, Renato Maia Remígio,Maria de Lourdes Macena
de Souza e ValériaMariaSiltonPinheiro, em conformidadecom oartigo
28 do regulamento, após o somatório da pontuação obtidana apuração,
tem-se a seguinte classificação e respectivas premíações, conforme
tabela abaixo. Sobral, 09 de julho de 2018. Aline Silva Lima -
PRESIDENTEDACOMISSÀO.

XXIIFESTIVAL DE QUADRILHAS JUNINASDE SOBRAL 2018

NOMEDA
QUADRILHA

COLOCAÇÃOPROPONENTE VALORCNPJ

Sociedade Pró

Infância
Fulô do Campo 23.478.373/000i-78 1° iugar R$ 5.000,00

Associação Cultural
Estrela do Luar

R$ 3.000,00Estrela do Luar 11.419.450/0001-30 2o lugar

Grémio Recreativo
Escoia de Samba

Unidos do Alto do
Cristo

R$ 2.000,00Pisa na Fulô 14.810.580/0001-97 3o lugar

Grémio Recreativo

Escola de Samba
Unidos do Alto do

Cristo

Melhor
Casamento

RS 200,00Pisa naFulô 14.810.580/0001-97

Sociedade Pró
Infância

Fulô do Campo 23.478.373/0001-78 Melhor Noivo R$200,00 -

SociedadePró
Infância

Fulô do Campo 23.478.373/0001-78 MelhorNoiva RS 200,00
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada
através do Decreto n° 1992/2018, comunica o resultado da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 016/2018-SECOMP, que tem por
objeto a contratação de empresa especializadapara execução de serviços
de reforma da urbanização das Avenidas Boulevard e Doutor Gnarany,
em sobral tendo como vencedora a empresa: PIO ENGENHARIA E

ARQUITETURALTDA com o valor global de R$ 4.249.638,09 (quatro
milhões, duzentos e quarenta e novemil. seiscentos e trinta e oito reais e
nove centavos), adjudicado e homologado em 09 de julho de 2018.
Comissão de Licitação. Sobral - Ceará, 09 de julho de 2018. Kannelina
MarjorieNogueiraBarroso-Presidente dacomissão.

AVISO DE RESULTADO FINAL. DE LICITAÇÃO - A Central de
Licitação daPrefeituraMunicipalde Sobral,por intermédio doPregoeiro
e membros da equipe de apoio designados,conforme o caso,peloAtoN°
523/2017-SECOG, comunica o resultado do (SRP; PREGÃO
ELETRÓNICO N° 057/2018 - SAAE: Aquisição de equipamentos e

materiaispara análise de esgoto, conforme especificações e quantitativos
contidos no anexo 01, parte integrante do Edital, tendo como resultado
dos ITENS, a tabela abaixo. Adjudicado em 25 de junho de 2018 e

homologado em 03 de julho de 2018. Central de Licitações. Sobral -
Ceará,09 dejulhode 2018.RodolphoAraújo deMorais -PREGOEIRO.

Grémio Recreativo
Escola de Samba

Unidos do Aito do
Cristo

Melhor
Marcador

Pisa na Fulô 14.810.580/0001-97 RS 200,00

Sociedade Pró
Infância

MelhorRainha R$ 200,00Fulô do Campo 23.478.373/0001-78

CENTRALDELICITAÇÕES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 055/2018 -
SESEC - PROCESSO NÚMERO P025549/2018. ÓRGÃO GESTOR:
Central de Licitações do Município de Sobral/ CE - CELIC. DO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS EEVENTUAIS
SERVIÇOS de Locação de CAMINHÃO-TANQUE com capacidade
mínima de 8.000L (CARRO-PIPA) com operador, combustível e

manutenção por conta da contratada, destinados ao transporte de água
potável para uso da população das comunidades rurais e distritos de

' Sobral/CE com deficiência de atendimento em função do período de
seca, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no
Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrónico n° 094/2018, que

passa a fazer parte desta ata, juntamente com as propostas de preços
apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar,
conforme consta no Processo n° P025549/20I8. DETENTOR DO
REGISTRO DE PREÇO: J M MOREIRA JUNIOR ME, inscrita no
CNPJ sob on° 17.545.459/0001-73. Comvalorunitário de R$ 63,38 no

item1.FUNDAMENTAÇÃOLEGAL:PregãoEletrónicon°094/2018 -
SESEC; Decreto Municipal n° 2.018, publicado no Diário Oficial do
Município de- 12 de abril de 2018. VALIDADE DA ATA: 12 (doze)
meses, contados a partir da data de assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 09 de julho de 2018. Sobral, Ceará, aos 09 de julho de
2018. Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - PRESIDENTE DA

CENTRALDELICITAÇÕESDÓMUNICÍPIODESOBRAL/CE.

FEXTRATO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÃ~~!
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-EDITAL DO PREGÃO
ELETRÓNICON° 103/2018 - SECOMP. Aviso de Licitação -Central
de licitação.Data de abertura: 23 de julho de 2018, às 09:00H.OBJETO:
Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de
confecção de placas (fornecimento e montagem) com o objetivo de
sinalizar os pontos turísticos de Sobral. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br. (ÀCESSE -

SERVIÇOS/LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros. 1.250, 4“
» andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE. 09 de julho de 2018. \
IRodolphoAraújo deMorais-PREGOEIRO.

ANEXO DO AVISO DERESULTADO FINAL DELICITAÇÃO
_PREGÃO ELETRÓNICON° 057/2018 - SAAE_

ECONOMIAVALOR
ESTIMADO

VALOR
LICITADO

DIFERENÇALOTES VENCEDORA
(%)

QUEST COMERCIO E SERV
PARA SANEAMENTO E
PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

RS 43.391.80 RS 28.749,00 R$ 14.642,80 33,75%1

QUEST COMERCIO E SERV
PARA SANEAMENTO E
PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

RS 8.795,15 RS - 0,00%R$ 8.795,152

QUEST COMERCIO E SERV
PARA SANEAMENTO E
PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

R$ 3.459,55 RS 3.456,55 RS 3,00 0,09%3

RS 41.000,70 R$ 14.645,80 26,32%RS 55.646,50SUB-TOTAIS

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Central de
Licitação daPrefeituraMunicipalde Sobral,por intermédio doPregoeiro
emembros da equipe de apoio designados, conformeo caso,peio AtoN°
523/2017-SECOG, comunica o resultado do (SRP) PREGÃO
ELETRÓNICO N° 079/2018 -AMA: Registro de preço para futuras e

eventuais aquisições de tratores dirigível de cortar grama e cortadores de
grama a combustão com coletor, novos, de primeiro uso, com ano de
fabricação e modelo não inferior a 2017, conforme especificações e
quantitativos contidos no anexo 01, parte integrante do Edital, tendo
como resultado dos ITENS, a tabela abaixo.Adjudicado em 21 de junho
de 2018 e homologado em 25 de junho de 2018. Central de Licitações.
Sobral - Ceará, 09 de julho de 2018. Rodolpho Araújo de Morais -
PREGOEIRO.



) )

4 | Pÿiiici BSÁB0Í»««BERTS'
FORTALEA, CEARÁ- TERÇA-FEIRA, ÍQ DEJULHO DE 201?

mmmrÂ-Âmommmçko-PRHGãO
mnmim&í nr mim® + Ammu<& prefeitura MMIM <m mm*çB #m
«ouheeHíiento ctosInferes&desquereáfóétáUèitaçãénaMosásííaacfe i?r#gioRresencísf, tombado sob
»H* £36fê&1>S;i àrlíêrto ú& ájígárnanto Matoo#* Pmç® pridfev .tenâo mmo Objeto âÇáj&itaglp eto
éjíi|?rssb,ÿam4íÿífÿÿ5o ifa«titàisfd«» maitíM«?o0mp© deIííOSíOS» 4o .
l-eètlvbl fòrilwfâl úú f&í*nfeípto dê <?maíâ*CE, ASa&ãa será ra&llsarito ftfe ôStíSOmtn ,do dia 20 de
.lulbO'â&m&, m Saí» domfesio siíusda & Rua KtsmiMat Braga, N* §?S, Oafobs, CroafèCS. A
Doçute&maçltodoEdita!rift fefegrepodará seradquiridonoendereçoadmamencionado,nohorárfede
1)8h às 12b'# no segufíif# Sílte -VMuafr.wmvicrn.oa.oov.br/iicgfnÿêg. Kÿlais informdçdea no endereço
dfedooupofeTfôiefoíie; (8S)36§0.1104.érosfáÿE*&ide JulhodsÿGIlÍA FiÿricfôoàSilva doÁi>rau 1
Pregoclra, j |

ISSSb¥SiísSiBSI2SSiiiSSSBgÿl
PREFEITURA MUNICIPALOÉSENA0ÓR S‘Ã -CE-GSJB83/25TÍ8-JP -YERRSÓPE
HÕWmG«ÇlÔ:EÃB3aFÍCAÇáO-TQMASA BEPREÇOS fia: (ÿboaMbltórfe-
ObJetOíCONTRATAÇÃODE EMPRESAPARA SERVIÇOS BEPAVIMENTAÇÃO SM
PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTOS NO MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ,
NQMQLOGO opresenteprocedimentoda licitação,referente aTOMADA DE PREÇOS

co*j*Si(tówiEte*»jé(p»Ki»derjÿjÿÿnMiÿipÿÿánÇeáÿ
net presente‘pro«ss$o--s} de acordo com os pareceras da Procuradoria Jurídica, tudo
transcorreu daacordo<x>moqueprescreveaLeiN#8.866/98 esuas deraáis alterações,:
para qi«á l-loraoíogáçáotieíe procedida, produza tous jurídicos o legais efeitos. Da
mesma forma, ADJWMÔO o referido processo lícitatórío n.e 08,003/2018-TP, na
modalidade TOMADA DE PREGOS, em conformidade com o'Art. 45. §1», incisoIda
Lsi N2 8.666/93 com as alterações dadas Late N2 8.883/94 a 8.648/98. Assim, nos
termos da Legislação vigente, fica o presente procesSo HOMÕLOÒADO e
AWUDKÍAD0emfavor daseguifite LteitanteAIÇITANTEVENOESOB; Jí®MARTINS
ENeENHABft-ME CNFMN919.572.843/0001-90
Item Especificação
1 C0MTBÁTâÇÃÕDÊÊfifPRBSAPARâ

SERVIÇOSBEÁAVWENTÁÇÃOBJPEDRA
TOSCASEMREJUNTÃMENTOS
MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ
VALORTOTAL

Vaíor do licitante; RS 451.52,1,615 (Cento e sessenta e um mil, quatrocentos s
noventa e oito reais o setenta ® seis centavos),,

locaíteadaá Rua Coronel«MA«*12?2.mtsWo,Araoatl-CE,slrávês<te Sistema<te Registo

031s&aSSSS&SÿêSSSSSBR
wsEssffiSE&ssmtiBam
sasMesszsigBixBsmÿÿ

JUsmÍBODO'SÃS-FaEfBTOBABUffiCiMLPESOBRAL-AVISOiSÊLICITAÇÃO-PHEQÃÕ
StBTSôSfiCOr lesSMB-SBOOMPAeartíiald»lieitaçiiô.Data dgÁtertsiw:S3deJulho® 2018,
ásfi0h. âEMTOtCanírBfeçSoriíí-srííÿesáegjjÿalkada.psma dsssfÿçasffecsnfeqçHê

agfg/ÿÿgÿÿÿÿsggggllliif6:'.
?f«®
ÊSWBOBOCaRÂ-PREfgiTORALfUtflCiPALDESOBRAL-AVISODiUOTAÇAO-PREtMto"

€lá!êís>Hrariça. * l%tnw#>»deLicitaçãodaPrefeitura «o tMciptedeAoarai5-CE tornapúMíKrparaeonheeimetrtgdS
interessados o Resulted» do Jutaamonto da HaMitaçgo referente à modalidade Chamada PftWoa N"
002/2018,somo ssguísiteO&IEiO:Contratação deMoairapara aprestação dos serviços deavaliação
a alierfâçãolde tensmóveisdapropriedadeda PrefeíluraMunicipal deArafâú-CE.Se9Uirtdoô!>rdõmda,
sártBiótaitascómsí“COLOCíIDO O SR EDUARDO SYDNEY BEZERRADEGRÃO,inscritorióCPP

aboHY84i;WLS33;etl;earit 5S"oSR CpOALVSS CUNHA,Inscrito ri|CPF?®o«->ms48.«4.
>% todosrievldamenlecrêrienciados e aptosaprocscar com sua função, Portento, em atendimentoas
ormaíteactes togais ficamsm Aborto o Pmzo Recursal, conformo preceitua a UiW&8SS/83

Sílvaira,Acaratí-ÇE,nohetófiooe08Ms12h. Aesr 10 ds Julho tte2018.,AnsFtávfsWijBira-
Pr«5dsnfas!aC£iralssióPefmanhntedaUcH3faa,

imidAd» Vàlor Totoips)

?ê?!i,»S»SSSE,‘»S
CS3
VISÉNCIAt 31/12/20:1®. '.

' ; , •,

-

NO
Serviço R$ 451.521,65

Rg451.021,8S
: »suas

awwtrt»eomuntcani aos interessados cuts-m próximo dia 28 eia Juiho tie 2018, ãs 08h, estará
abrindo LíoiíaçãólâMOdálidàds PregãoEletonteSRPNs04Bffi01grDIV,cujoObjete é o Keàistrode
PrnçosparaAquisiçid#materiaipetroagetitaeOBtros,para sfestttsrsSBtereásSadfstairiascio

«satr,sss««ffi«Kaesag»«:
Cfíntro, ftâroma*CS» Sitos: www,iidtec&aa.>ê,com.0r ou n# itaremaÿCE,

jjalhóÿê29'18tFfaactocd?'toiÿa4aC Màrito -Frejoalga,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ -CE-EXTRATO DO CONTRATO -
PREÍS&0PRÇSENCIAt Ns 06,803/2018-1? - CONTRATO M* 86.18.OT.OS.CIS1 -
PARTES:Prefeitura MunicipaldeSenador Sá, através çlaSecretariads Wraesfrutura,
Transporte E Controle Urbano & a empresa JVM ENGENHARIA LTDA.OBJETO:
CONTRATAÇÃO DEEMPRESA,PARASERVIÇOSDEPAVIMENTAÇÃO EMPEDRA
:TÒS0Á SEM REJUNTAMENTOS NO MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ.
FUNDAMENTAÇÃOLEGAL: ConformaTomada de Prsços NzoS.003/2018-TP; a

Federai N» 8.668/S3 - Lei tías Licitações.Públicas. VALOR: R$ 4S1.S21.65
(Quatrocentos e cinquenta e um mil. quinhentos e vinte reate e sessenta e cinco
cantavos).PRAZO:06 (seis) meses,DATA: 05 de julho de2018,SIQNÃTÁRSOS:
Antônio Nilson Moreira e Josiê VaseoncétoSMarfins.

PREFEITURA tóOMiejPALDE SENABOR SÁ - CE-08.804/2018-TR- TERMO DE

COMCICLOVIANAAVENIDA NOSSASENHORABQAMPARO MOMUNICÍPIO DE
SiNAííÔB,SÃ,: ftOMOLQÊÔ o presente procedimento1dé licifeçao, referente a >

TpMADADÉPREÇOSn.s:06.004/2018-TP,umavez que, considatantloosiérmosdo <_

julgamento apresentados rio presente processo s de acordo com as pareceres da
Proejuradoria Jurídica, tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei NL®
8.666/93 ssuasdemais alterações,paraqusa Homologação neteprocedida,produza
saus jurídicos a legais efeitos. Da mesma forma, ABiMBSCG o referido processo
licitatóríon,È 06.Q04/2018-TF,namodalidadeTOMADADEPREÇOS,emconformidade
como Art. 45,§ 1s, incisoIdaLei NE8.668/98 comasalteraçõesdadas Leis if*8.883/ .

94 e 9,648/98,.Assim, oos termos da Legislação vigente, flcá ó present® processo '

M010L06Ã00 a ÁDJUDtCABOm favor da seguinte Ucitants; OClfÂNTE: '

VÊNOEBORi íÍVMARTINSENGENHARIA-MECNPJ W19.S72;84â/0881-90

UntdadsVaíor Total (RS) .

m,s4ÿ~riÿ
|2?.38f,4Sf|r

Valor do Sicfeate R$ 127.300,49 (Cento e vinte e sete mil, trgMtos retjMj
quarenta enó»ceitaSós), " ' "

Estado fio Ceará-Prefeitura tís BaraSasssú-Aviso da yoítaçgâ ~PregSoFmencial N*
68.881/2016,APregasirade Maracanaútomapúblico,para cçnhsstmenlodos intetassactesqiie
nopróximo dia Í4dejuiho de201Sàs 09:0Qh, na sededaComissãode Pregões daPreíeilura dà
Máracàriàú, 'lóéÉzáda â‘ÂvènHa 'tl, NV1S0- Canto'Administrativo, Conjunto JaBisooii j,

MaracanaiiriCÊ,rsslizará liciteÿão aamodalidadePregão Prassndal,cujarAjatoéaContratação
de empresa vtsaodó a aquisição cto vefcuío Ofei, tipo Hateh, tie kigmse tla Sacrstaria de
Gestão,Orçamente eFinanças daMaracanaâ-CE,tudoemcorifeitnidatfscam asaspaáBcaçõss
centidas rso Termo ,da Referência, constante dos Anexas liesto Editai, o qual se entente:
dirponivelno enderecoacima,nohotâriodaOS/OOrràs14:OOh.ÃPiágeefra. PREFBTURAMUNiCiRALDESENADOR SÁ -GESÍTRATODOCOfflRATO-PBÊGÃO

PRESENCiALN5«W2ff1S-TP-CONTRATON"03.1aOT.OSJtK-PARTiSíPrefsitUra
tstunieipai rieSenador Sá,atravésdaSacretariadeInfraastrutura,TransporteEConirde
Urbano e a empresa JVM ENGENHARIA LTDA, OEJETO: A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA RARA A CONSTRUÇÃO DE ViA PAISAGÍSTICA COM CICLOVIA NA
ÁVÊNtDA/NOSSA S04HORA AMPARO MOtMUNICÍPIO DE SENADOR lá.
FÚNDA«ENTÂÇÃOLEGAL:ConformeTomadadePreços bP 06.004/2018-TP;

éstade do C«nrá'~Prafeítur«:eíe Sarasánaú -Aviso deikÉMk»-PregãoPreseneMÍP
81.012(2818,APragosiradeMarasaiiaútoma públic», para conheSmento das interessadosque
noprôâmom23deJuihodê2M8èe 09:00h,.na sededa Comissão ciePregõesdaPrefeiturads
MsracartaD, fccáilida è Âvsnida il, ti", 150 - Génto Administrativo, Ccinjunto Jereisssti i,
Marseanaô-CE, realizará Iscilaçãoha motíaiidatis PregãoPresencial, cujocájjetoésRegistrods
Preços pa/a oostrataçãe d® eiTipris» espsrâjizads sm senriços de retarmá ds pditaías
estofatíás, tongarinas e cadeiras, de interesse da Secraferia da Recutsos Humanos e
Patrimoniais, Secretaria tie. EducaçSò, Secretaria,dâ Adnnipisteção Hospiteiar, Secretaria de
Saúda,Secretariade juvantudes Lazer® SacreteriaííBÈsgprtadõMunicfpiodaMaracanaú-CÉ,
tudo amfomie eapêdfíragõès conlidss no Terrno de Referência danSiante'ddsAiiexos do Editai,
oquaieneantra-ssdíssdnivsliioendereço acima. nohorárigde06'.00hâs14:0Dh.ÀPr3goeira.

Especificaçãoitem
ACXNnWAÇÃQDEEMPRESAPARAA
8QNSTHUÇÃODÈVIAPAISAGÍSTICACOM
aCLOVIÃ»A¥6N!OAMQ»SENHORA
DÒ AMPARONOMUNICÍPIODE SENADOR SÁ Serviço
VALORTOTAL

1

a Lei
N5 8.S68/S3 - Lei das Licitações Públicas. VALOR: RS 127.300,49 (Cento.6

vime e sete mil, trezentos reais e quarenta e nov® centavos), PRAZO: 0S (seis)
meses. BATA: 05 de julho de 2018, SIGNATÁRIOS: Cesar Alves de Sousa e Josiê
VasconcelosMartins, Ovr;

motofeombas e serviço cia repa» da mote®* para manutenção dos sister®s ds abastecfíwsnto-M
rféguá do Iviunfeípio ds fôruça/CE. Daí® ds Abertura; 20 ds Juiho de 2018, 4b OifcQQft. Editai s,

EstadodoCeará-fioraõridioPôbltcod«Saútl»da NlcroWegffiadsÂracsti-Extrato tío4*
20 C PSãíAR.Contrato; n<!

mt.mmB«CWíKAR Objeto; ds Combustíveis s derivados do petróleo para
trmDSftlk sanitririò oarâ atonrif>r «R. ríÿ PrtítoHntoÿílr. .lnÿ HamHtrur P,&mht&

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Oeara - Termo tie Homologação e
Adjudicação - Tornada dePreços te°íi81/1S-'fP-FitSE.Objeío;Préstaÿód® serviços com
rèforréaêadaptação cie«scblas no Múnítípio deOeara/CE.'Empresa: Poíytec Engenharia
I TH/iEPP Vrrir.r rdlnhal- P'S 009 'SOV 70Mitretníj-ie a utrjíra e. WrV:« milImyónín® c,,in,;,, cub


